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
ский ремонт с подобранной для 
каждой комнаты по фактуре, цве�
товой гамме и характеру, дорогой 
мебелью. Комнаты квартиры вы�
ходят на разные стороны.  Цена 
6 220 тыс. руб. Тел. 8�992�014�78�
18.

  3�комнатную квартиру 53,9 
кв. м. в мкр. Новый, 5/5 эт., ком�
наты изолированные, с/у совме�
щен. Требуется косметический 
ремонт. Цена 3 600 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру 55,9 
кв. м., 3/5 этаж блочного дома в 
центре Сысерти, комнаты смеж�
но�изолированные, с/у совмещен, 
балкон застеклен, две небольших 
кладовки, без ремонта. Чистая 
продажа. Цена 3 200 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, 
8, 72,3 кв. м. (18+17+13), кухня 7 
кв. м., коридор 12 кв. м., 3 этаж, 
высота потолков 3 м., очень те�
плая, окна большие, балкон, с/у 
раздельный, сейф�дверь, в доме 
проведен капремонт, рядом есть 
гараж из пеноблоков. Цена 4,1 
млн. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  2�комнатную квартиру в 
Сысерти, 42 кв. м., 2 этаж. Цена 
3 400 тыс. руб. Тел. 8�922�20�45�
076.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 34, 65,8 кв. м., 5/5 этаж 
кирпичного дома, все комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
балкон застеклен, окна выходят 
на юг и на север. Возможен об�
мен на 2� и 1�комнатную квартиры 
или жилой дом в с. Кашино. Цена 
4,5 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Цена снижена! 3�комнатную 
квартиру 62 кв. м. в Никольском, 
2 этаж, косметический ремонт, 
новый линолеум, натяжные по�
толки, с/у раздельный, остается 
кухня и водонагреватель, есть 
хозпостройка, гараж с погребом 
и палисадник возле дома. Доку�
менты готовы, быстрый выход на 
сделку. Цена 1 470 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Просторную 3�комнатную 
квартиру в г. Арамиль, ул. Гор�
бачева 3, дом был построен для 
работников Арамильского ПМК, 
поэтому построен добротно, из 

кирпича. В доме расположено 
УЖКХ «Лидер», 3/2, 63/48/7, про�
сторный балкон, раздельный с/у. 
Цена 3 920 тыс. руб. Тел. 8�992�
014�78�18.

  2�комнатную квартиру по 
ул. К. Маркса, д. 87, 48,4 кв. м., 
4/5 этаж блочного дома, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
балкон застеклен. Цена 3 300 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру 63 кв. 
м. в мкр. Каменный цветок, д. 3, 
3/10 эт., комнаты изолированные, 
с/у совмещен, большая лоджия. 
Цена 5,1 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31.

  2�комнатную квартиру 47,3 
кв. м. в Сысерти по ул. К. Марк�
са, д. 85, 3/5 эт., комнаты изоли�
рованные, с/у раздельный, балкон 
застеклен, пластиковые окна, 
сейф�дверь, новая сантехника, 
поменяна электропроводка. Цена 
3 550 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�
31.

  2�комнатную квартиру 43,7 
кв. м. в Сысерти по ул. Орджони�
кидзе, д. 50, 3 этаж, косметиче�
ский ремонт, с/у совмещен, окна 
выходят на обе стороны дома, 
квартира светлая, коммуникации 
все центральные. Звоните, прихо�
дите, смотрите, покупайте! Цена 
3 200 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Новый, 5/5 эт., 43,5 
кв. м., с косметическим ремон�
том, комнаты изолированные, в 
квартире установлены пластико�
вые стеклопакеты, межкомнат�
ные двери, сейф�дверь, балкон 
застеклен, с/у раздельный. Тел. 
8�922�135�58�60.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, мкр. Новый, д. 20, 5/5 эт., 
квартира с ремонтом, балкон за�
стеклен, с/у раздельный, хорошая 
сейф�дверь. Тел. 8�922�135�58�60.

  2�комнатную квартиру в Ка�
менном цветке, д. 3. 4 этаж, 51 кв. 
м плюс 6 кв. м лоджия. Цена 4 400 
тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. К. Маркса, д. 
83, 3/5, (44/28/8), комнаты изо�
лированные, большая комната 
и кухня смотрят во двор на сол�
нечную сторону, спальня на ул. 
К. Маркса, стеклопакет, счетчики 
на гвс и хвс, с/у раздельный, за�
стекленный балкон, свое ТСЖ, 
вся инфраструктура рядом. Цена 
3 200 тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�
609.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 1/5 эт., 43,7 кв. м., с/у раз�
дельный, в квартире сделан капи�
тальный хороший ремонт, оста�
ется кухонный гарнитур и плита. 
Цена 3 600 тыс. руб. Рассмотрим 
варианты обмена на 3� 4�комнат�
ную квартиру в мкр. Новый или 
жилой дом. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру 29,6 
кв. м., 2/2 этаж кирпичного дома 
в центре п. Лосиный, Березовско�
го района, Свердловской области, 
комнаты смежные, небольшая 
кухня, с/у без ванной (есть место 
под душевую), коммуникации все 
центральные, нет горячей воды, 
пластиковые окна, сейф�дверь. 
Цена 790 тыс. руб.  Тел. 8�909�
009�41�24.

  Великолепную просторную 
2�комнатную квартиру в новом 
кирпичном доме в с. Патруши, ЖК 
«Чистые пруды», 3/3, 58/38/18. 
Два остекленных балкона, натяж�
ные потолки по всей квартире. 
Охраняемая огороженная терри�
тория. Цена 4 600 тыс. руб. Тел. 
8�992�014�78�18.

  Отличную теплую 2�комнат�
ную квартиру в п. Асбест, Сысерт�
ского района, 44,4 кв. м., 2/2 этаж 
кирпичного дома, все комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
лоджия застеклена, окна пласти�
ковые, сейф�дверь, счетчики на 
воду. Цена 1,50 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру 
улучшенной планировки в Б. Се�
дельникове, 2/5 эт., 49,9 кв. м., 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, лоджия, косметический 
ремонт, окна пластиковые, сейф�
дверь, приборы учета воды и 
электричества. Чистая продажа. 
Цена 2 300 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  2�комнатную квартиру в 
Двуреченске, 45 кв. м., 2 этаж, 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, квартира очень светлая, 
чистая. Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  2�комнатную квартиру 38,2 
кв. м. в Никольском, 25 кв. м., 
кухня 6 кв. м., коммуникации цен�
тральные, сделан косметический 
ремонт, с/у раздельный, есть ме�
сто для хранения домашних за�
готовок (погреб), баня 17 кв. м. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 900 
тыс. руб. Или меняю. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в 
Екатеринбурге, Чкаловский рай�
он, ул. Бородина, д. 11, комнаты 
изолированные, общая площадь 
45 кв. м., 3 этаж, косметический 
ремонт, пластиковые окна, с/у 
совмещенный, балкон застеклен. 
Цена 3 млн. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру 39,1 
кв. м. в Арамили, п. Светлый, 1 
этаж, квартира большая, уютная, 
теплая, комнаты изолированные, 
кухня, с/у совмещенный, сам дом 
кирпичный, 2�этажный, перекры�
тия железобетонные. Цена 1 370 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Цена снижена! 2�комнатную 
квартиру в Двуреченске по ул. 
Кольцевая, д. 7, общая площадь 
46,7 кв. м., жилая – 29,8 кв. м. 
(10,7 + 19,1), кухня 5,2 кв. м., с/у 
совмещенный. Цена 1 300 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Красноаремей�
ской, д. 43, 5/5 эт., 32/17/6 кв. м., 
окна смотрят на солнечную сторо�
ну, с/у совмещенный, есть балкон, 
требует ремонта. Цена 2 050 тыс. 
руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру 30,8 
кв. м., 5/5 этаж кирпичного дома 
в центре Сысерти, квартира в хо�
рошем состоянии, пластиковые 
окна, сейф�дверь, балкон засте�
клен. Оставим кухонный гарни�
тур, плиту и водонагреватель. 
Цена 2 450 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  1�комнатную квартиру 33,7 
кв. м. в мкр. Каменный цветок, 
д. 1, 9 этаж, 2008 г. п., в квар�
тире косметический ремонт, из 
комнаты выход на лоджию, с/у со�
вмещен, стоят счетчики на воду. 
Квартира очень теплая, светлая. 
Соседи спокойные. Цена 2 400 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  Цена снижена! 1�комнатную 
квартиру по ул. Большевиков, 
19,1 кв. м. + пристрой (планиро�
вали оборудовать с/у), в квартире 
комната и кухня, косметический 
ремонт, частично оставляем ме�
бель, стеклопакеты, сейф�дверь, 

дом деревянный, на несколько 
хозяев. Цена 1 370 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру 35,4 
кв. м. в Сысерти по ул. Ленина, 
д. 38, 5 этаж, светлая и простор�
ная, кухня 7 кв. м., высота потол�
ков 2,3 м., балкон застеклен, в 
подъезде регулярно проводится 
уборка, хорошие соседи, рядом 
вся необходимая инфраструкту�
ра, дом кирпичный. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  Квартиру в Сысерти 27,3 кв. 
м., комната, кухня, дом из шла�
коблоков на четырех хозяев, ото�
пление электрическое, возмож�
ность провести в дом воду (рядом 
ц/водопровод), газ у соседей, есть 
небольшой участок земли под по�
садки, рядом Сысертский пруд. 
Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 8�912�
212�67�73.

  Жилое помещение, состоя�
щее из двух объединенных ком�
нат, общей площадью 21,5 кв. м. 
по ул. Р. Люксембург, д. 56, 1/5 
эт., есть своя кухня и с/у (душевая 
кабина, туалет), южная сторона. 
Цена 1,6 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 35 кв. м., 3 этаж, со�
стояние среднее, стеклопакеты. 
Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 8�909�
700�79�56.

  1�комнатную квартиру в Бо�
бровском по ул. Краснодеревцев, 
21�А.  3/3 эт., 30/18/6 кв. м., в доме 
своя газовая котельная, установ�
лено видеонаблюдение, терри�
тория огорожена. Пластиковые 
окна, сейф�дверь, ламинат. Оста�
ется вся мебель. Цена 1 590 тыс. 
руб. Тел. 8�992�014�78�18.

  Отличную комнату с ремон�
том 15,7 кв. м. по ул. Р. Люксем�
бург, д. 19, 2/2 эт., пластиковое 
окно, новые обои, батарея, име�
ется ввод воды в комнату. Цена 
750 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�
31.

  Две комнаты в 4�комнатной 
квартире (бывшее общежитие) 
в Двуреченске, 25,5 кв. м., 2/5 
эт., состояние хорошее, сделан 
ремонт, в одной из них балкон, 
освобождены, в секции душевая 
и туалет. Материнский капитал, 
ипотека возможны. Обмен на 
участок в саду. Цена 700 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

Коммерческая...

  Действующий магазин в с. 
Щелкун, 77,4 кв. м., 2 торговых 
зала с отдельным входом и склад�
ское помещение, эл. котел. Зимой 
тепло. Здание и участок (1 сотка) 
в собственности. Здание удовлет�
воряет требованиям для торговли 
алкоголем. Рассмотрим вариан�
ты обмена на автомобиль Нива. 
Цена 950 тыс. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Помещение свободного на�
значения 317 кв. м. на участке 13 
соток в Сысерти по ул. Челюскин�
цев, 10, все коммуникации. Име�
ются офисные кабинеты, техниче�
ские помещения, с/у. Информация 
по тел. 8�922�134�62�31.

  Помещение свободного на�
значения в Сысерти по ул. Орджо�
никидзе, 94,9 кв. м. Частичный 
ремонт, все коммуникации, газ, 
эл�во 380. Под любой вид деятель�
ности. Цена 4 900 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Коммерческую недвижи�
мость в центре Сысерти на 1 эта�
же многоквартирного дома по ул. 
Коммуны. Высокая проходимость, 

отдельный вход. Общая площадь 
� 30,8 кв. м., косметический ре�
монт. На данный момент помеще�
ние арендуют. В помещении цен�
тральные коммуникации. Цена 2 
600 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в с. 
Абрамово. Подойдет для возве�
дения родового поместья, базы 
для охоты или отдыха, 54 га в соб�
ственности, 70 га арендуемого 
леса. есть 11 готовых к использо�
ванию построек, в т. ч. три 2�этаж�
ных дома от 100 до 140 кв. м., 2 
бани. Возможна продажа в рас�
срочку, частями, обмен на другую 
недвижимость, автомобиль и т. д.  
Цена 19 780 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�992�014�78�18.

Дома...

  2�этажный дом из твинбло�
ка 100 кв. м. в к/с «Калинка», в 
Сысерти (черта города), 1 этаж: 
свободная планировка, 2 этаж: 2 
спальни, с/у, участок 6 соток, на 
нем расположена 2�этажная баня 
из твинблока. Цена 3 200 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Благоустроенный дом брев�
но + пеноблок 90,6 кв. м., 2 спаль�
ни, кухня�гостиная, с/у совмещен, 
котельная, летняя веранда, сде�
лан капитальный качественный 
ремонт, газовое отопление, сква�
жина, в/яма, ухоженный участок 
6,8 сотки, 2�этажная баня из брев�
на, большой крытый двор. Цена 6 
500 тыс. руб.  Тел. 8�909�009�41�
24.

  Добротный жилой дом 36 кв. 
м. в шаговой доступности от цен�
тра Сысерти, 3 комнаты, кухня, 
газовое отопление, вода – сква�
жина, окна пластиковые, натяж�
ной потолок, есть баня, участок 
6 соток. Цена 4,1 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Новый 2�этажный коттедж 
в Сысерти, 99 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, гардероб, ванная, 2 с/у, 
банный комплекс, полностью бла�
гоустроен, 8 соток земли. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Коттедж 212 кв. м. на участке 
9 соток в Сысерти по ул. Тимиря�
зева, дом из твинблока, 2 этажа, 
газовое отопление, центральное 
водоснабжение, выгребная яма 9 
куб. Цена 7,6 млн. руб. Тел. 8�909�
007�65�26.

  Красивый уютный жилой 
2�этажный блочный дом 90 кв. м. 
в центре Сысерти, на участке 4 
сотки, на 1 этаже кухня, столовая, 
комната, с/у, на 2 этаже большая 
комната свободной планировки, 
газовое отопление, вода (скважи�
на), канализация (септик). Оста�
ется мебель! есть баня, гараж, бе�
седка с барбекю. Цена 7 500 тыс. 
руб. Рассмотрю обмен на кварти�
ры. Тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой благоустроенный дом 
в Сысерти 72 кв. м., в Северном 
поселке, комната 25 кв. м., кухня 
10,3 кв. м., с/у 6,3 кв. м. (душевая 
кабина, туалет), одна комната 15 
кв. м. на 2 этаже, газовое отопле�
ние, ц/водоснабжение, выгреб, 
разработанный участок 7,2 сотки, 
2 теплицы, застекленная беседка. 
Цена 6,5 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Дом в Сысерти 33,3 кв. м., 
13,7 сотки земли, дом из бревна, 
печное отопление, скважина 36 
метров (в дом не заведена), газ 
проходит по фасаду, участок не 
разработан. Цена 3 650 тыс. руб. 
Тел. 8�922�135�58�60.

  Дом в Сысерти, район По�
варня, 46,8 кв. м., 7 соток земли, 
дом из бревна, облицован кирпи�
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чом, скважина 75 м., эл�во 220В, 
газ заведен в дом, но не подклю�
чен. Дом в процессе ремонта, на 
участке баня, 2 теплицы, земля 
разработана. Цена 3 600 тыс. руб. 
Тел. 8�922�135�58�60.

  Дом в Сысерти 57,8 кв. м., 
9 соток земли, дом из бревна, 
отопление газовое, эл�во, две 
скважины 32 и 27 метров, туалет 
на улице, участок разработан, 
теплица, есть выход в лес. Цена 
5 600 тыс. руб. Тел. 8�922�135�58�
60.

  Дом в Сысерти, район Се�
верного поселка, 154 кв. м., 10 
соток земли, 2 этажа, из бруса, 
облицован сайдингом, коммуни�
кации: газ, эл�во 380В, скважина, 
выгребная яма, на участке бе�
седка, новая баня, гараж. Цена 8 
200 тыс. руб. Тел. 8�922�135�58�
60.

  Жилой деревянный дом 36,8 
кв. м. по ул. Володарского, 2 ком�
наты, печное отопление, эл�во, 
газ проходит рядом с домом, ц/
водопровод через дорогу, земель�
ный участок 6 соток, ограждение 
участка со всех сторон. Цена 3 
600 тыс. руб. Рассмотрим обмен 
на 2�комнатную квартиру с допла�
той. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  2�этажный дом по ул. Белин�
ского 80,4 кв. м., 1 этаж: гостина�
я�кухня, кладовка, с/у и баня; 2 
этаж: 2 комнаты 16,5 и 21,1 кв. м., 
коммуникации: эл�во 380, скважи�
на 28 м, выгребная яма 8,5 куб., 
земельный участок 8,3 сотки. 
Цена 5 500 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Цена снижена! Деревянный 
дом 37,5 кв. м. по ул. Энгельса, 2 
комнаты и кухня, жилая площадь 
18+16 кв. м., печное отопление, в 
доме новая эл. проводка, заведен 
ц/водопровод, выгребная яма, газ 
по границе участка, участок пря�
моугольной формы 10,5 сотки, 
баня, теплица, гараж. Цена 2 900 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Дом 140 кв. м., 4 раздельные 
комнаты, большая кухня�гости�
ная, 2 с/у и отдельная большая 
прачечная с душевой, теплые 
полы, ламинат, в с/у плитка, га�
зовое отопление, эл�во 380, сква�
жина 60 м., выгребная яма 9 куб., 
земельный участок ИЖС 6,8 сот�
ки, баня, гараж. Цена 6 700 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Деревянный 54,2 кв. м. дом 
в Сысерти, печное отопление, 
вода – скважина, пластиковые 
окна, баня, 2 теплицы, земельный 
участок 5,9 сотки. Цена 3 200 тыс. 
руб. Тел. 8�953�383�61�30.

  Жилой деревянный дом на 
4 окна 32 кв. м. по ул. Энгельса, 
2 комнаты, печное отопление, 
скважина, газ проходит рядом с 
домом, разработанный земель�
ный участок 10,5 сотки, баня из 
бревна на дровах. Цена 3 100 тыс. 
руб. Рассмотрим обмен на квар�
тиру. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  2�этажный дом 157 кв. м. по 
ул. Мира, цокольный под всем до�
мом 80 кв. м., 1 этаж: гостиная с 
камином, комната отдыха, кухня, 
кладовая, с/у; 2 этаж 3 спальни, 
холл, с/у, участок 11 соток, баня 
из бревна на дровах, гараж на 2 
автомобиля, крытый двор. Цена 
8 980 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Дом 900 кв. м. по ул. Старко�
ва, 2 этажа + подземный, общая 
площадь 177 кв. м., 2013 г. п., ве�
ранда�беседка 50 кв. м. с ками�

ном�барбекю, баня из бревна на 
дровах, к дому вплотную примы�
кает строение из пеноблока 2021 
г. п., участок 12,5 сотки (возмож�
но увеличить на 4,5 сотки), газ, эл�
во 380, 2 скважины. Цена 13 800 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Дом 96 кв. м. (короб на 
фундаменте) на участке 6,14 
сотки (ИЖС) в Сысерти по ул. К. 
Маркса, дом построен из бруса 
150х150 ООО «СтройЛес�Урал». 
На участке также благоустроен�
ный гараж с подъемными ворота�
ми, центральное водоснабжение, 
канализация, газ, эл�во. Цена 4 
100 тыс. Торг. Тел. 8�992�014�78�
18.

  Жилой дом 32 кв. м. по ул. 
Красноармейской, теплый, уют�
ный, из бревна, 2 комнаты, кухня, 
душевая, пластиковые окна, газо�
вое отопление, эл�во, скважина 
35 м., канализация, земельный 
участок 7 соток, имеются различ�
ные насаждения, баня из бруса, 
стеклянная теплица. Или продам. 
Цена 5 млн. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Дом�дачу 30,6 кв. м. по ул. 
Октябрьской, дом бревенчатый, 
1961 г. п., комната, кухня, печное 
отопление, земельный участок 
619 кв. м., различные насажде�
ния, центральный водопровод 
проходит рядом, газ по фасаду. 
Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом�дачу 64 кв. м. в 
СНТ «Золотое поле», зе�
мельный участок 919 кв. 
м., на участке дом и баня, 
установлены окна, двери, 
крыша � металлопрофиль, 
подведено эл�во 380, уста�
новлен счетчик, канали�
зация – септик на 2 коль�
ца. Цена 3 700 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  2�этажный коттедж в с. Ка�
шино по ул. Горная, 180 кв. м. В 
коттедже: 2�контурный газовый 
котел, канализация, скважина. 
Остается вся мебель и техника. 
Участок ИЖС, 10 соток, баня, де�
коративный пруд, теплицы, бесед�
ка, огромное количество фруктов 
и ягод. Цена 8 995 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�992�014�78�18. 

  Садовый участок с дере�
вянным домом 20 кв. м. в СНТ 
«Колос», с. Кашино, 1 комната и 
кухня, уютный дом с печкой, зе�
мельный участок 7,8 сотки, сква�
жина 30 м., эл�во 220В, 2�тариф�
ный счетчик, новая баня, есть 
капитальное строение из пенобло�
ка 16 кв. м. Цена 2 600 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Новый 2�этажный коттедж в 
с. Кашино по ул. Пролетарской, 
площадь дома 236 кв. м., площадь 
участка 7,5 сотки. Готовность: под 
чистовую отделку, коммуникации: 
газ, водоснабжение, канализа�
ция. Цена 9 млн. руб. Торг уме�
стен. Тел. 8�922�134�62�31.

  В с. Кашино половину 
2�квартирного коттеджа, гараж, 
гостевой  домик, 11 соток. Цена 
10 млн. руб. Тел. 8�950�550�91�50, 
Александр.

  2�этажный добротный дом в 
с. Кашино, 98 кв. м., в красивей�
шем месте рядом с Ильинским 
прудом, 10 соток, дом теплый, по�
строен в 2002 г., очень хорошая 
баня 30 кв. м. Цена 6 млн. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  Жилой 2�этажный коттедж 
180 кв. м. в с. Кашино, 1 этаж: 
с/у, баня, гараж 45 кв. м., 2 этаж: 
кухня 12,5, 3 комнаты (12, 22, 15), 
с/у. Мансардный этаж 3 комнаты 
(10, 12,3, 19), с/у. Газовое отопле�
ние, скважина, канализация, ухо�
женный земельный участок 12,2 
сотки. Цена 10 250 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дачу в В. Сысерти, 
13 соток, ширина со сторо�
ны улицы более 20 метров, 
дом 5х15 метров, недале�
ко огромный пруд. Тел.: 
8 (34374) 2�57�91, 8 (34374) 
7�92�34.

  Полностью благоустроен�
ный каменный дом из панелей, 
обложенный кирпичом, 2005 г. п. 
в В. Сысерти по пер. Рудный, 6, 
(71/46/13), высота потолков 3 м, 
камин, стеклопакет, печь на кух�
не, сейф�дверь, возможно расши�
рение площади за счет мансарды, 
гараж 53 кв. м., баня 18 кв. м., 11 
соток земли, скважина, выгреб�
ная яма, различные насаждения. 
Цена 7 500 тыс. руб. 8�912�260�66�
09.

  Бревенчатый дом в В. Сы�
серти 70 кв. м., на участке 12,8 
сотки, в доме 4 комнаты, кухня, 
отопление водяное от печки, сква�
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
• г. Сысерть (павильон «Африка») 
• г. Сысерть (остановочный комплекс 
«Лебяжий», ул. Энгельса, 12) 
- г. Сысерть (магазин «Садовая лавка», ул. 
К. Либкнехта, 66)
Купоны также можно отправить по 
почте, принести в редакцию лично 
или опустить в ящик (возле входа).

ВНИМАНИЕ!
ЭТИ ОБЪЯВЛЕНИЯ ПУБЛИКУЮТСЯ ТОЛЬКО ПЛАТНО!

РАЗМЕР ОБЪЯВЛЕНИЯ - ДО 20 СЛОВ, 
за каждое слово свыше добавляется 2 руб.

ПОЗДРАВЛЕНИЕ: 
Черно-белое – 200 руб. (с фотографией – 260 руб.) 

Цветное - 300 руб. (с фотографией - 360 руб.)
БЛАГОДАРНОСТЬ – 200 руб. (с фотографией 260 руб.) 

НЕКРОЛОГ  - 200 руб. (с фотографией 260 руб.) 
СОБОЛЕЗНОВАНИЕ – 200 руб. 

ЗНАКОМСТВО – 100 руб. 
УТЕРЯ -  100 руб. 

 ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКИ 
"ПОДСОБНОЕ ХОЗЯЙСТВО"  И "СТРОЙМАТЕРИАЛЫ":

Овощи (картофель, свекла, морковь, ягоды и т. д.); 
веники - 30 руб. (в рамке - 60 руб.)

Рассада овощей, цветов, дрова, торф, навоз, перегной, 
комбикорм, сено, веники, мед, мясо (любое), куры, кролики, 

поросята, яйцо, молочная продукция  - 75 руб. 
Стройматериалы (щебень, песок, отсев, цемент, 

кирпич, пеноблоки,трубы, арматура и т. п.) –  75 руб. 
(в рамке – 105 руб.).  

УСЛУГИ – 100 руб. (в рамке – 130 руб.). 
ТРЕБУЮТСЯ – 100 руб., в рамке - 130 руб.  (до 20 слов) 

Рубрика ИЩУ РАБОТУ - 50 руб. 
Объявления в рубрику ОТДАМ принимаются только на купоне.

Публикация по условиям заказчика – надбавка 25%.

  Деревянный дом в с. Щелкун, 
56,5 кв. м., 2 комнаты, прихожая с 
кухней, комнаты изолированные, 
центральная вода в доме, вы�
гребная яма, газовое отопление, 
душевая кабина, туалет в доме, 
баня, хозпостройки, 17 соток 
земли. Цена 2 200 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  2�этажный добротный дом 
из кругляка в СНТ «Ключи», Сы�
сертского р�на, 90,5 кв. м., 2012 
г. п., на 1 этаже зало с кухней, 
печь, есть эл�во, скважина 20 м 
с питьевой водой, навес для ма�
шины, баня, 2 теплицы, дровяник, 
насаждения, участок 5 соток, кру�
глогодичное проживание. Цена 
2,1 млн. руб. Тел. 8�912�260�66�
09.

  Часть жилого панельного 
дома 48 кв. м. на участке 3 сот�
ки в Сысерти, район Поварни, в 
доме 3 комнаты, кухня, туалет, 
отопление газовое, центральный 
водопровод, канализация, есть 
баня, хорошие соседи. Цена 3 750 
тыс. руб. Или меняю на жилой 
дом, или 3�комнатную квартиру в 
центре Сысерти. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Часть жилого дома 80 кв. м. 
в Сысерти, из бруса, 3 комнаты, 

кухня, с/у, газовое отопление, 
скважина 25 кв. м., выгреб 8 
куб. м., баня, участок 4,5 сотки. 
Цена 4 млн. руб. Тел. 8�909�007�
65�26.

  Цена снижена! Часть дома с 
участком по пер. Химиков, в доме 
комната 14,3 и кухня 13 кв. м., 
скважина, вода заведена в дом, 
горячая вода за счет водонагре�
вателя, газ проходит рядом с до�
мом, печное отопление, участок 
около двух соток, ухоженный, 
вход отдельный, соседи добропо�
рядочные. Цена 1 500 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40.

  Одну вторую дома в Сысер�
ти по ул. Октябрьской, 30 кв. м., 
комната + кухня, двухконтурный 
электрокотел, состояние дома 
хорошее, 3,7 сотки, Цена 1,8 млн. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Одну вторую дома по ул. 
Свердлова, 48 кв. м., центр, 2 ком�
наты, кухня, баня, газ, централь�
ный водопровод, выгреб, 5 соток 
земли. Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Часть жилого дома 49,4 кв. 
м. в п. Асбест, Сысертского рай�
она, в доме 2 больших комнаты, 
просторная кухня, коридор, лет�

няя веранда, отопление электри�
ческое, эл�во 380, вода – сква�
жина 25 м., выгреб, банька. Цена 
970 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�
26.

  Часть дома в Новоипато�
ве, 55,7 кв. м., 3 комнаты, кухня, 
пристрой из блоков 5х9, стеклопа�
кеты, эл�во, скважина 25 метров 
(вода в дом не заведена), газ, 
10 соток земли, на участке баня. 
Цена 1 400 тыс. руб. Тел. 8�922�
135�58�60.

  Часть жилого деревянного 
дома 43,7 кв. м. в Арамили по ул. 
Рабочей, 2 комнаты, кухня, ко�
ридор, туалет, окна деревянные, 
газовое отопление, эл�во, вода – 
скважина на участке, земельный 
участок 7,3 сотки, с различными 
насаждениями, на участке метал�
лический гараж. Цена 2 900 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

Земельные участки...

  Земельный участок 13,9 
сотки в Сысерти по ул. Машино�
строителей, 43, с несколькими 
соснами, с двух сторон окружен�
ный деревьями, отсыпан подъезд 
к участку, место тупиковое, сосе�
ди только с левой сторны и сзади 
участка, можно сделать заезд с 
ул. Кремлевской. Цена 2 200 тыс. 
руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Земельный участок в Сысер�
ти по пер. Лунный, 10 соток, пра�
вильной формы, эл�во, газ рядом. 
Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 8�922�
135�58�60.

  Земельный участок ИЖС в 
центре города, аналогов в про�
даже нет! Участок 10,7 кв. м. в 
Сысерти по ул. К. Маркса, прямо�
угольной формы, рядом электри�
ческие столбы, новая асфальтиро�
ванная дорога. Собственник один, 
совершеннолетний, обременений 
нет. Быстрый выход на сделку. 
Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40 www.ansu1.ru

  С апреля месяца два зе�
мельных участка вместе в районе 
Африки, есть новый недостроен�
ный дом под крышей, старый дом, 
баня, центральное водоснабже�
ние. Или меняем. Тел. 8�902�874�
71�14.

   Земельный участок 
в п. Школьный, Сысертско�
го района, 10 соток, газ, 
фундамент. Собственник. 
Тел. 8�922�14�69�668.

  Земельный участок в с. 
Кашино, 14,8 сотки, с соснами, 
ИЖС. Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24, Ольга.

  Земельный участок 863 кв. 
м. в с. Кашино, разрешенное ис�
пользование – ИЖС, категория – 
населенный пункт, улица газифи�
цирована, эл�во 220�380В. Цена 
2 500 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�
24.

  Земельный участок 3, 7 га 
в 700 м от д. В. Боевка в сторо�
ну с. Щелкун, выделен в натуре, в 
собственности. Цена 350 тыс. руб. 
Тел. 8�912�260�66�09.

  Земельный участок 10 соток 
в Никольском по ул. Победы, по 
фасаду очень широкий, на улице 
проходит газ, есть эл�во, твердая 
дорога. Цена 300 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Земельный участок 71 сот�
ка в Новоипатове по ул. Ленина, 
160,  в собственности, под ЛПХ, 
хорошая дорога до участка, эл�во. 
Цена 500 тыс. руб. Тел. 8�912�260�
66�09.

  Земельный участок 16 соток 
в Новоипатове по ул. Ленина, 133, 
газ и эл�во у участка, хорошая 
дорога, огорожен с трех сторон. 
Цена 150 тыс. руб. Тел. 8�912�260�
66�09.

  Земельный участок правиль�
ной формы в с. Щелкун по ул. Со�
ветская, 337, с двух сторон огоро�
жен капитальным забором, в 100 
м озеро Щелкунское, до участка 
асфальт, частое автобусное со�
общение из Екатеринбурга, есть 
крупные торговые магазины, шко�
ла, д/сад, Сбербанк, МФЦ. Цена 
500 тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�
09.

  Земельный участок 961 кв. 
м. в «Новофомино», в 20 км к 
юго�востоку от Екатеринбурга, 
рядом д. Фомино, Сысертского 
р�на, асфальтированная дорога, 
эл�во, заведен газ в СНТ, недале�
ко имеется оборудованный пляж, 
разрешение: для дачного строи�
тельства. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Земельный участок в Новои�
патове, 21 сотка, разрешенное ис�
пользование ЛПХ. Цена 350 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок в Ново�
ипатове, 3,7 га, категория: зем�
ли с/х назначения, разрешенное 
использование: для ведения лич�
ного подсобного хозяйства, есть 
скважина 60 м. Цена 700 тыс. руб. 
Торг уместен. Тел. 8�909�009�41�
24.

  Земельные участки в Бо�
бровском, от 1002 до 1396 кв. 
м., разрешенное использование: 
ЛПХ, категория: с/х назначения, 
эл�во есть. Все в собственности. 
Цена 25 тыс. руб. за сотку. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Земельный участок в КП 
«Александрия» (Белоярский р�он, 
д. Гусева), 1074 кв. м., разрешен�
ное использование: для ведения 
садоводства и огородничества, 
категория: земли населенных пун�
ктов, коммуникации: эл�во 15 кВт, 
скважина, газ напротив участка. 
Цена 550 тыс. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Земельный участок в д. 
Шайдурово, 20 соток, ЛПХ. Цена 
2 700 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�
24.

  Земельный участок 1,6 га 
(16300 кв. м.) в экологически чи�
стом Сысертском районе, в непо�
средственной близости к д. Клю�
чи, подъездные пути – грунтовая 
дорога, эл�во по границе участка, 
рядом строятся. Цена 1 млн. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Земельный участок ИЖС для 
строительства дома в д. Ключи по 
ул. Садовой, участок правильной 
прямоугольной формы, широкий 
по фасаду – 40 м., угловой, можно 
сделать заезд с любой стороны, 
асфальтированная дорога, эл�во 
380В, 15 кВт, свой лицевой счет, 
деревня Ключи газифицирована. 
Цена 750 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 13,6 сот�
ки в Никольском, ИЖС, участок 
прямоугольной формы, эл�во, 
вода центральная, газ по границе. 
Межевание проведено. Цена 700 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Земельный участок в 1,6 км 
от д. Верхняя Боевка (Сысертский 
район), 3,7 га, земля СХН, участок 
ровный, есть дорога. Цена 450 
тыс. руб. Ипотека без первона�
чального взноса. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru 

  Земельный участок 14,8 сот�
ки по направлению на север в 920 
м от д. Ключи, Сысертского райо�
на, на участке растут молодые со�
сны, эл�во подведено, находится 
недалеко от реки, отличное место 
для строительства дома или дачи. 
Документы оформлены. Цена 500 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru 

  Земельный участок 7 со�
ток в д. Ключи по ул. Проектная, 
правильной формы, ширина 20 м, 
длина 35 м, межевание проведе�
но, категория земель: земли на�
селенных пунктов, разрешенное 
использование: для ИЖС. Цена 
250 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 1 600 кв. 
м. (16 соток) в Никольском, пря�
моугольный, фасад 26 м., длина 65 
м., категория: земли населенных 
пунктов. Разрешенное: личное 
подсобное хозяйство, скважина 
30 м. на участке, рядом электри�
ческий столб. Ипотека без перво�
начального взноса. Цена 450 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Земельный участок 10 соток 
в с. Щелкун, эл�во есть, хорошее 
место под строительство дома 
своей мечты, район новой за�
стройки, рядом вся инфраструкту�
ра. Возможно оформить ипотеку 
без первоначального вноса. Цена 
550 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 94 сотки 
в В. Боевке, Сысертского района, 
дорога к поселку асфальтирован�
ная, скважина, дорога общедоле�
вая, эл�во 380. Цена 450 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Земельный участок 3,7 га в 
двух км от д. Андреевка, Сысер�
тского р�на, грунтовая дорога, 
ближайшая ЛЭП 500 м., дерев�
ня небольшая – 3 улицы, тихое 
экологически чистое место, в 1 
км к югу от поселка находится 
граница Свердловской и Челя�
бинской областей. Цена 350 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Земельный участок 16,8 сот�
ки в Новоипатове, квадратной 
формы, категория земель: земли 
населенных пунктов. Разрешен�
ное использование: для ведения 
личного подсобного хозяйства 
(приусадебный участок). Цена 
150 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 16 соток 
в Никольском по ул. Свободы, 
идеальное место под строитель�
ство, можно выкупить соседний 
участок, эл�во, рядом остановка 
общественного транспорта, доро�
га до участка асфальтированная. 
Цена 700 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 1246 кв. 
м. на территории к/с «Ветеран», 
г. Сысерть, недалеко от центра 
города, участок угловой, ровный 
и сухой, по периметру огорожен 
забором, вдоль участка проходят 
газовые и электросети. Цена 1 
850 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�
24.

  Земельный участок 7,2 
сотки в черте города Сысерть, 
СНТ «Калинка�1», участок в 
собственности, прямоугольной 
формы, возможна прописка, эл�
во в СНТ 380В, хорошая дорога, 
зимой чистится, жилой район. 
Возможна ипотека, поможем 
с оформлением. Цена 870 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ
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4 марта исполнилось 40 дней, как ушел из жизни 
наш горячо любимый муж, отец, дедушка, прадедушка

САРТАКОВ Владимир Иванович.

Все, кто знал и помнит его, помяните добрым словом.

Жена, дети, внук, правнучка.

8 марта 2023 г.

  Дом в п. Каменка, у соб�
ственника. Тел. 8�922�20�45�076.

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом, в Сы�
сертском районе. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Земельный участок в Сысер�
ти, можно с домом под снос у соб�
ственника. Для себя. Тел. 8�912�
212�67�73.

  Земельный участок в п. Р. 
Асбест, можно с домом, у соб�
ственника. Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок под стро�
ительство дома (СНТ, ИЖС, ЛПХ), 
у собственника. Тел. 8�909�703�
04�40.

  Земельный участок СНТ и 
ИЖС, район с. Кашино, Сысерть, 
В. Сысерть. Тел. 8�908�929�18�23.

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26.

Меняю
  3�комнатную квартиру 53,9 

кв. м. в мкр. Новый, 5/5 эт. на 
1�комнатную квартиру в Сысерти, 
не выше 4 этажа. Тел. 8�909�009�
41�24.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Новый, д. 34, 65 кв. 
м., все комнаты изолированные, 
на жилой дом в с. Кашино или Сы�
серти, или квартиру с доплатой. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Жилье в Краснодарском 
крае, Апшеронский район (2�ком�
натную благоустроенную квар�
тиру с земельным участком) на 
1�комнатную квартиру в Сысерти, 
с. Кашино с нашей доплатой. Под�
робности по тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру 39 кв. 
м. в мкр. Новый, 2 этаж, с ремон�
том, на 2�комнатную квартиру с 
моей доплатой. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�909�007�65�26.

  Земельный участок около 
кадетов, 6 соток, на небольшую 
квартиру. Или продам. Тел. 8�902�
874�71�14.

Сниму
  Одинокая пенсионерка сроч�

но снимет 1�комнатную квартиру 
в домах NN61�65 по ул. К. Маркса, 
Химиков, д. 6, Р. Люксембург д. 
21�24 или комнату в общежитии. 
Тел. 8�908�636�28�28.

Сдаю
  1�комнатную квартиру в Сы�

серти по ул. Орджоникидзе, д. 60. 
Тел. 8�922�130�35�33.

  Срочно комнату. Тел. 8�922�
025�29�46.

  Комнату в 2�комнатной квар�
тире, в Сысерти по ул. Орджони�
кидзе, 2 этаж. Тел. 8�953�38�22�
783.

  Благоустроенный дом с бы�
товой техникой и мебелью, рус�
ским, на любой срок. Не более 
четырех человек. Порядок обяза�
телен + коммунальные платежи. 
Тел. 8�906�804�87�67.

  На время отпуска 
предлагаю жилье на Чер�
номорском побережье, 
п. Вардане, Лазаревского 
р�на. Полностью 1 этаж 
2�этажного дома: 2 спаль�
ни, большой зал, кухня, 
ванная, с/у. Оплата 5 тыс. 
руб./сутки. Комнаты эко�
ном, общие кухня и с/у. 
Оплата 500 руб./сутки с че�
ловека. Тел. 8�918�901�70�
98, Лидия.

  Земельный участок в СНТ 
«Зеленый уголок», находится в 
жилом районе, в черте города, 
можно использовать как дачу 
или для круглогодичного прожи�
вания, площадь участка 7 соток 
+ 4 сотки в пользовании (разъе�
диняет дорога). Цена 1 100 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Садовый участок в СНТ 
«Гидромашевец», 7 соток, эл�во, 
скважина, фундамент под баню с 
канализацией, забор по фасаду. 
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�909�700�
79�56.

  Садовый участок в к/с «Бе�
резка», в с. Кашино, 6,6 сотки, эл�
во, огорожен, добротный сарай, 
фундамент 6х6. Цена 500 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Земельный участок 6,4 сотки 
в СТ «Автомобилист�2», ровный, 
прямоугольной формы, в окруже�
нии леса. Межевание проведено. 
Цена 390 тыс. руб. Тел. 8�909�007�
65�26.

  Земельный участок 7 соток в 
СНТ «Авомобилист�2» (в 700 м. от 
с. Кашино), с домом 24 кв. м., пол�
ностью готовый для проживания, 
дом установлен в конце участка, 
в доме � элетрокотел, радиаторы, 
скважина 37 м., эл�во 380В (15 
кВт). Цена 1 200 тыс. руб. Тел. 
8�992�014�78�18.

  Садовый участок 5 соток с 
домиком в СНТ «Солнечный», п. 
Каменка, участок разработан, 
ровной прямоугольной формы, 
садовый бревенчатый дом 20 кв. 
м., печное отопление, вода – сква�
жина 28 м. Цена 900 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Садовый участок в 
к/с «Ясная поляна», 720 
кв. м., есть капитальный 
кирпичный дом 6х4, ком�
ната, кухня, веранда, бре�
венчатая баня с хорошим 
погребом в предбаннике, 
эл�во, тепличный каркас, 
два заезда � общий и лич�
ный, яблони, груша, слива, 
вишня. Цена 1 500 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�902�266�57�95, 
Валерий.

  Земельный участок 6 соток в 
СНТ «Солнечный», большой дом 
(недострой) под крышей, скважи�
на, эл�во. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Земельный участок 10,73 
сотки в к/с "Вишенка", место сол�
нечное, участок огорожен забо�
ром, сухое место, скважина, ка�
нализация, эл�во, фундамент 8х9. 
Документы готовы. Тел. 8�912�
212�67�73.

  Земельный участок 11 соток 
в СНТ "Вишенка", 3 км от Сысер�
ти в сторону В. Сысерти, ровный, 
огорожен, прямоугольной формы, 
есть капитальный фундамент под 
дом, скважина 40 м, выгребная 
яма, огорожен, один взрослый 
собственник. Документы готовы 
к сделке. Рядом лес, асфальтовая 
дорога. Цена 900 тыс. руб. Тел. 
8�912 26�06�609.

  Земельный участок 11 со�
ток в СНТ «Вишенка», Сысерт�
ского района (между Сысертью 
и В. Сысертью), участок ровной 
прямоугольной формы, есть 
бревенчатый сруб под крышей. 
Цена 1 млн. руб. Тел. 8�909�007�
65�26.

  Земельный участок 18,5 сот�
ки с домом 6х6 и баней 5х4 в ДНТ 
«Ключик», п. В. Сысерть, дом на 
капитальном фундаменте, 2 этаж 

мансардный, баня с домом без от�
делки, эл�во 380, свой трансфор�
матор на 250 кВт. Цена 1 250 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Земельный участок 13,5 сот�
ки в ДНТ «Ключик», п. В. Сысерть, 
участок на солнечном месте, мо�
лодые сосны смотрятся велико�
лепно и очищают воздух, эл�во 
380, свой трансформатор на 250 
кВт. Межевание проведено. Зи�
мой дорогу чистят. Цена 550 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

Гаражи

  Большой капитальный гараж 
в районе хлебозавода, 32 кв. м., с 
документами на гараж и земель�
ный участок, есть эл�во, овощ�
ная яма. Цена 280 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Капитальный гараж 18,1 кв. 
м. в центре Сысерти (ГСК N1), на 
участке 21 кв. м., стены бетонные, 
дери металлические, есть смо�
тровая и овощная ямы, электри�
ческий счетчик, гараж и земля в 
собственности. Цена 320 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

Куплю
  Срочно 2�комнатную кварти�

ру в Сысерти, за наличные день�
ги. Тел. 8�922�29�44�234.

  3� 4�комнатную квартиру 
в мкр. Новый, в Сысерти. Рас�
смотрим все предложения. Тел. 
8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти. Тел. 8�922�135�58�60.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8�922�20�45�076.

  2�комнатную квартиру с ре�
монтом в центре Сысерти, 2�3 
этажи. Рассмотрю все предложе�
ния. Тел. 8�909�009�41�24.

  Квартиру у собственника. 
Рассматриваем различные вари�
анты, в том числе и без ремонта. 
Расчет быстро. Тел. 8�909�703�04�
40.

  Квартиру у собственника. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  1� или 2�комнатную кварти�
ру. Тел. 8�901�201�12�80.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти. Тел. 8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти. Рассмотрю все ва�
рианты. Тел. 8�922�20�45�076.

  Срочно 1�комнатную и 
2�комнатную квартиры в Сысерти, 
с. Кашино. Тел. 8�922�135�58�60.

  1� 2�комнатную квартиру у 
собственника. Тел. 8�912�212�67�
73.

  Комнату в Сысерти. Рассмо�
трю все варианты. Тел. 8�912�212�
67�73.

  Комнату или квартиру в Сы�
серти, с. Кашино. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Жилой дом в Сысерти, с. Ка�
шино, В. Сысерти. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом, участок или дачу (сад) 
в Сысерти, Сысертском районе, 
у собственника. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Срочно куплю дом 100 кв. м., 
с коммуникациями, желательно 
новый. Тел. 8�922�29�44�234.

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысертском районе или в Сысер�
ти. Тел. Тел. 8�922�135�58�60.

  Дом в Сысерти у собственни�
ка. Тел. 8�922�20�45�076.

  Дом в с. Кашино, у собствен�
ника. Тел. 8�922�20�45�076.

 ТРАНСПОРТ
Куплю

  Куплю прицеп для легкового 
автомобиля с документами. Два с 
половиной метра (можно больше). 
Тел. 8�922�222�10�22, Алексей.

ПОДСОБНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО

  Уважаемые чи�
татели, обращаем 
ваше внимание на 
то, что объявления в 
рубрике «Подсобное 
хозяйство» публику�
ются только ПЛАТ�
НО.

Продаю

  ДОСТАВКА ПО 
СЫСЕРТИ ПО ВТ, ЧТ, 
СБ ПОЛНОРАЦИОННЫХ 
КОМБИКОРМОВ ПР�ВА 
БОГДАНОВИЧ. А также 
пшеница, овес, ячмень, 
кормосмесь универсаль�
ная, соль�лизунец, ракуш�
ка. Шрот подсолнечника. 
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